
18^ Meeting Internazionale Città di Loano

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Dorso - Ragazze Femmine
Finale

MAN 2'26.10

Serie 1
1 3 FARINA Viktoriya 1999 ITA Centro Nuoto Torino 1'14.83 1'17.88 2'32.71
2 4 VALLONE Viviana 1999 ITA Centro Nuoto Torino 1'14.95 1'18.13 2'33.08
3 5 FANTUZZI Lucrezia 2000 ITA Nuotatori Modenesi 1'16.91 1'21.74 2'38.65
4 2 CHIEREGHIN Sabine 1999 ITA SSV Leifers Schwimmen 1'19.18 1'22.55 2'41.73
5 6 MILANESI Virna 1999 ITA Pietro Radici Nuoto 1'19.48 1'22.35 2'41.83
6 7 FERRARI Angela 1999 ITA Nuotatori Modenesi 1'21.54 1'26.56 2'48.10
7 1 BANFI Federica 1999 ITA Rari Nantes Saronno 1'22.28 1'26.47 2'48.75
8 8 RIESI Stefania 2000 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'22.86 1'27.23 2'50.09
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Serie 2
1 4 POZZI Lucrezia 2000 ITA Rari Nantes Saronno 1'23.78 1'25.86 2'49.64
2 5 VISCA Gloria 2000 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'23.77 1'27.01 2'50.78
3 3 CANDIOLI Michela 2000 ITA SSV Leifers Schwimmen 1'26.40 1'28.30 2'54.70
4 6 GIROTTO Alessia 2000 ITA Senago Nuoto 1'26.34 1'33.86 3'00.20
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Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Dorso - Ragazze Femmine
Finale

Riepilogo

MAN 2'26.10

1 FARINA Viktoriya 1999 ITA Centro Nuoto Torino 1'14.83 1'17.88 2'32.71
2 VALLONE Viviana 1999 ITA Centro Nuoto Torino 1'14.95 1'18.13 2'33.08
3 FANTUZZI Lucrezia 2000 ITA Nuotatori Modenesi 1'16.91 1'21.74 2'38.65
4 CHIEREGHIN Sabine 1999 ITA SSV Leifers Schwimmen 1'19.18 1'22.55 2'41.73
5 MILANESI Virna 1999 ITA Pietro Radici Nuoto 1'19.48 1'22.35 2'41.83
6 FERRARI Angela 1999 ITA Nuotatori Modenesi 1'21.54 1'26.56 2'48.10
7 BANFI Federica 1999 ITA Rari Nantes Saronno 1'22.28 1'26.47 2'48.75
8 POZZI Lucrezia 2000 ITA Rari Nantes Saronno 1'23.78 1'25.86 2'49.64
9 RIESI Stefania 2000 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'22.86 1'27.23 2'50.09

10 VISCA Gloria 2000 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'23.77 1'27.01 2'50.78
11 CANDIOLI Michela 2000 ITA SSV Leifers Schwimmen 1'26.40 1'28.30 2'54.70
12 GIROTTO Alessia 2000 ITA Senago Nuoto 1'26.34 1'33.86 3'00.20
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